
中学男子100m

島根県中学記録(JPR)     10.86     木原　博(美濃・美都)                  2002
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1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾅﾘｱｲ　ﾋｶﾙ ｲﾉｳｴ ｿｳｽｹ

1 1932 成相　　輝瑠(2) 出雲第二 1 733 井上　　創亮(3) 松江第四
ﾀﾀﾉ ｱﾕﾑ ﾌｸﾊﾞ　ﾀｲｽｹ

2 2702 多々納　歩武(3) 斐川西 2 1824 福庭　　泰佑(2) 出雲第一
ｺｳﾉ　ｼｮｳﾀﾞｲ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｽｹ

3 1929 高野　　翔大(2) 出雲第二 3 1148 山本　　康輔(2) 島大附属
ｵｷﾅ ﾀｶﾗ ﾖﾈﾊﾗ ﾕｳﾔ

4 2024 置名　　飛羅(3) 出雲第三 4 2234 米原　　佑哉(3) 浜山
ｵｶﾞﾀ ﾕｳｷ ｿﾉﾔﾏ ﾀｶｼ

5 2310 小片　　祐希(2) 平田 5 2133 園山　　天志(2) 河南
ｷｼﾓﾄ ﾂｶｻ ｴﾀﾞ ﾋﾅﾀ

6 1031 岸本　　　吏(3) 東出雲 6 2534 荏田　　陽向(3) 大社
ﾏﾂｳﾗ ﾀｲｶﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｺﾞ

7 739 松浦　　大雅(3) 松江第四 7 2703 小林　　壮吾(3) 斐川西
ｵｿﾞｴ ｲﾁﾔ ｵﾊﾞﾀ ﾀｲｶﾞ

8 2320 尾添　　壱哉(3) 平田 8 607 小畑　　太楓(3) 松江第二
ｸﾗﾊｼ ﾘｷ ﾌｸﾏ ﾘｮｳﾍｲ

9 735 倉橋　　竜樹(3) 松江第四 9 2231 福間　　涼平(3) 浜山

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾆｼｵ ｷﾖﾄﾗ ｶﾜｶﾐ ｼｮｳﾔ

1 2442 西尾　　心虎(2) 向陽 1 2278 川上　　翔也(2) 浜山
ﾋｶﾞｼﾓﾄ ﾀｸﾐ ｵｵｽｶﾞ ｴｲｼﾞ

2 2715 東本　　　匠(2) 斐川西 2 2307 大菅　　英治(2) 平田
ﾓﾁﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ ｻｶﾓﾄ ﾕｷﾄ

3 2054 持田　伸太朗(2) 出雲第三 3 2434 坂本　　千斗(1) 向陽
ﾄﾋﾞﾀ ﾘｸ ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ

4 3130 飛田　　　陸(3) 大東 4 2352 高橋　　和暉(2) 平田
ｲｼｸﾗ ﾀｲｷ ﾍﾞｯｼｮ ﾋﾛﾄ

5 2099 石倉　　泰樹(2) 出雲第三 5 614 別所　　寛柊(2) 松江第二
ｲｼｶﾜ ﾔｽﾌﾐ ｲｿﾀﾞ ﾊﾔﾄ

6 2628 石川　　靖史(2) 斐川東 6 2522 磯田　　勇人(2) 大社
ﾖﾘｻﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ

7 2262 寄貞　　勇斗(2) 浜山 7 2312 高橋　　佑輔(2) 平田
ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｱ

8 503 田中　　隆太(2) 松江第一 8 1015 小林　　憂亜(2) 東出雲
ﾌｸﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ ｲｼﾄﾋﾞ ﾐｽﾞｷ

9 2136 福田　　　翼(2) 河南 9 3132 石飛　　瑞輝(2) 大東

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾏｴｼﾞﾏ ｻﾄｼ ﾔﾏｻｷ ﾄﾓﾋﾛ

1 2281 前島　　慧士(2) 浜山 1 613 山﨑　　友大(3) 松江第二
ﾀﾏｸﾎﾞｹｲﾀﾛｳ ﾔﾏﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ

2 1009 玉久保慶太郎(2) 東出雲 2 1825 山本　　俊介(2) 出雲第一
ﾌｼﾞﾊﾗ ｱｵｲ ﾌｸﾀ ﾀﾞｲﾁ

3 3769 藤原　　葵生(3) 仁多 3 1062 福田　　大地(2) 東出雲
ﾔﾅｲ ｺｵｾｲ ｶｹﾞﾔﾏ　ﾀﾂｷ

4 1252 栁井　　宏星(2) 湖東 4 1937 景山　　　樹(2) 出雲第二
ｲｼﾄﾋﾞ　ﾀｸﾔ ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ

5 1928 石飛　　拓也(2) 出雲第二 5 1054 井上　　夏樹(2) 東出雲
ｳﾒｷ ﾀｹﾙ ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾐ

6 3808 梅木　　雄琉(2) 横田 6 2266 児玉　　匠海(2) 浜山
ｶﾝ　ﾕｳｷ ｺﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｼﾛｳ

7 1943 管　　　優希(1) 出雲第二 7 506 小林　杏志朗(2) 松江第一
ﾅｶﾞｵｶ ﾀｸﾐ ﾀﾀﾉ ﾊﾔﾃ

8 2713 長岡　　拓実(2) 斐川西 8 2712 多々納　　颯(2) 斐川西
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｾｲ ｳﾗｶﾐ ｹｲｺﾞ

9 2525 渡部　　泰聖(2) 大社 9 1150 浦上　　慧伍(2) 島大附属



中学男子100m

島根県中学記録(JPR)     10.86     木原　博(美濃・美都)                  2002
島根県中学記録(JPR)     10.8      原　佳宏(安来・安来第三)              1992 8月26日 10:25 

7組 風(+/-    ) 8組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ｻｻｷ ﾋｶﾙ ﾔﾏﾓﾄ　ｼﾘｭｳ

1 2148 佐々木　　輝(1) 河南 1 3778 山本　　志竜(2) 仁多
ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾀ ﾀﾉｳ ﾀﾞｲﾁ

2 2510 石田　　優太(1) 大社 2 2314 多納　　大智(2) 平田
ｽﾀﾞ ﾄﾓｷ ｲﾇﾔﾏ ｶｲ

3 531 須田　　智貴(1) 松江第一 3 1003 犬山　　　海(1) 東出雲
ｷｼ ﾀﾞｲﾁ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾄ

4 2708 岸　　　大智(2) 斐川西 4 1154 山本　　雅人(2) 島大附属
ｳﾀﾞｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ ｷﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ

5 3772 宇田川　祥汰(2) 仁多 5 2315 北村　　泰一(2) 平田
ﾅｶｶﾞﾜ ｱｵｼ ｸﾗｶｹ ﾘｸ

6 622 中川　　碧志(1) 松江第二 6 2709 倉掛　　凌空(2) 斐川西
ｳｴﾊﾗ ﾀｸﾔ ｺｳﾉ ｼｮｳﾏ

7 3133 上原　　卓也(2) 大東 7 2308 河野　　翔真(2) 平田
ｸﾛﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ ｶﾅﾓﾘ ﾏﾅﾄ

8 2710 黒田　優太朗(2) 斐川西 8 2441 金森　　愛斗(2) 向陽
ﾀﾆﾓﾄ ﾕｳｽｹ ｲｹﾀﾞ ｼﾞｭｱ

9 750 谷本　　勇介(1) 松江第四 9 2329 池田　　樹鳥(1) 平田

9組 風(+/-    ) 10組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ｲｲﾂｶ ｼｮｳﾔ ﾌｸﾏ ﾖｳﾀ

1 2286 飯塚　　翔矢(2) 浜山 1 2270 福間　　陽太(2) 浜山
ｵｸﾔ ｶｽﾞｷ ﾔﾏｵｶ ﾊﾙｷ

2 2147 奥谷　　和生(1) 河南 2 2137 山岡　　春輝(2) 河南
ﾔﾉ ﾅﾙｲ ﾋﾗｶﾀ ﾚｵ

3 623 矢野　　成唯(1) 松江第二 3 1016 平方　　伶和(1) 東出雲
ﾔﾅｷﾞﾀﾆ ｻﾄｱｷ ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｳﾔ

4 1061 柳谷　　怜映(2) 東出雲 4 1931 長岡　　佑哉(2) 出雲第二
ｱｼﾞｷ　ﾀﾞｲｺﾞ ｷｯｶﾜ ｱｻﾄ

5 1933 安喰　　大胡(2) 出雲第二 5 3776 吉川　　朝音(2) 仁多
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕﾗ ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾕｳ

6 2309 長谷川　悠流(2) 平田 6 2324 山本　　飛湧(1) 平田
ｲｼｸﾗ ｼｮｳﾏ ﾂﾁｴ ﾏﾅﾄ

7 3814 石倉　　翔馬(1) 横田 7 2514 土江　　真翔(1) 大社
ｵｵﾀ ｾｲｼﾞﾛｳ ｱｼﾞｷ ｱｻﾋ

8 2332 太田　清治朗(2) 平田 8 2330 安食　　朝日(2) 平田
ﾅｶｲ ﾃﾝ ﾀﾅｶ ﾚﾉ

9 533 中井　　　天(1) 松江第一 9 504 田中　　伶望(2) 松江第一

11組 風(+/-    ) 12組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ｻｻｷ ﾕｳﾄ ﾄﾋﾞﾀ ｿﾗ

1 2722 佐々木　優斗(1) 斐川西 1 3110 飛田　　空良(1) 大東
ﾏﾂｳﾗ ｺｳﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ

2 2326 松浦　　航汰(1) 平田 2 1063 渡部　　颯太(2) 東出雲
ｶｼﾞﾀﾆ ｺｳﾀ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾀｽｸ

3 507 梶谷　　洸太(2) 松江第一 3 751 藤原　　　佑(1) 松江第四
ﾀｹﾀﾞ ﾃﾙ ﾀｷ ｼｭﾝｽｹ

4 3100 武田　　　輝(1) 大東 4 1149 瀧　　　俊介(2) 島大附属
ｶﾜｶﾐ ﾃﾂﾑﾈ ｱｵｷ ﾘﾝﾀﾛｳ

5 2226 川上　　哲宗(1) 浜山 5 2705 青木　倫太郎(2) 斐川西
ｵｶ ﾋﾛﾄ ﾖｼｶﾜ ﾕｳｷ

6 2323 岡　　　大翔(1) 平田 6 2139 吉川　　優輝(2) 河南
ｶﾜﾓﾄ　ｱﾏﾈ ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ

7 1947 川本　　　周(1) 出雲第二 7 534 杉原　　凌甫(1) 松江第一
ｱｽﾞｷｻﾞﾜﾘｭｳｲﾁﾛｳ ｲﾄｳ ｿｳﾔ

8 1007 小豆澤竜一朗(1) 東出雲 8 2331 伊藤　　颯哉(2) 平田
ｲﾜｱｻ ｹｲｽｹ ｲﾜﾓﾄ ﾊﾙｶ

9 2440 岩浅　　圭介(2) 向陽 9 2443 岩本　　　悠(2) 向陽
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13組 風(+/-    ) 14組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ｲﾀﾆ ﾀｲﾁ ﾖｼﾀﾞ ｼｭｳﾏ

1 2716 井谷　　太一(1) 斐川西 1 616 吉田　　脩馬(2) 松江第二
ｶﾉｳ ﾊﾙｷ ﾐﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ

2 2316 加納　　遥希(2) 平田 2 2153 三原　　友大(1) 河南
ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾀｼﾞｷ ﾀﾞｲｼﾞｭ

3 2230 安田　　博人(1) 浜山 3 3813 田食　　大樹(1) 横田
ｿﾄﾉ ﾊﾙ ﾔﾉ ｶﾅﾀ

4 2149 外野　　晴琉(1) 河南 4 1156 谷野　　彼方(1) 島大附属
ｲｼｶﾜ ﾕｳｷ ﾓﾘｷ　ﾋﾛﾄ

5 3136 石川　　侑樹(2) 大東 5 1938 森木　　大翔(1) 出雲第二
ﾀﾅｶ ﾘｸ ﾊﾗ ｴｲﾀﾛｳ

6 2416 田中　　　陸(1) 向陽 6 2135 原　　瑛太朗(2) 河南
ﾀｹﾅｶﾞ ﾚﾝ ﾌｼﾞｻﾜ ﾅｺﾞﾑ

7 1828 武永　　　廉(1) 出雲第一 7 1830 藤澤　　和睦(1) 出雲第一
ﾋﾉ ｼｮｳﾀ ｿﾀ ﾀﾞｲｷ

8 2327 樋野　　翔太(1) 平田 8 2328 曽田　　大貴(1) 平田
ｻｶﾀ ﾘｷ ｱﾍﾞ ﾘｸﾄ

9 2275 坂田　　理樹(2) 浜山 9 617 安部　　陸斗(1) 松江第二

15組 風(+/-    ) 16組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ｿﾈ ﾄｳﾏ ｴｲﾇﾏ ｼﾝｺﾞ

1 2232 曽根　　大磨(1) 浜山 1 3818 永沼　　紳吾(1) 横田
ﾐﾔｻﾞｷ　ﾕﾒﾀ ｱﾂﾀ ﾊﾙﾄ

2 1945 宮嵜　　夢太(1) 出雲第二 2 2356 熱田　　陽大(1) 平田
ｲｼﾊﾗ ｺｳｷ ﾋﾗﾀ ﾖｳ

3 3131 石原　　晃生(2) 大東 3 2150 平田　　　瑶(1) 河南
ﾀｸﾜ ﾋｭｳｶﾞ ﾀｶﾐ ﾘｮｳｽｹ

4 2435 多久和　日向(1) 向陽 4 516 高見　　凌丘(2) 松江第一
ﾐｼﾏ　ｿｳﾀ ﾃﾞﾜ ﾊﾙｷ

5 1941 三島　　聡太(1) 出雲第二 5 2225 出羽　　陽貴(1) 浜山
ﾁﾊﾗ　　ﾘｭｳ ﾏｽﾊﾗ ｴｲﾄ

6 3809 千原　　琉生(2) 横田 6 2152 増原　　永人(1) 河南
ﾃﾗﾓﾄ　ｿｳﾔ ｺﾀﾞﾆ ﾐﾂｷ

7 1939 寺本　　颯哉(1) 出雲第二 7 1002 小谷　　充輝(1) 東出雲
ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳﾏ ｾﾉｵ ｱﾕﾄ

8 2229 福田　　稜真(1) 浜山 8 1827 妹尾　歩佑人(1) 出雲第一
ｵｶ ｼｭﾝｽｹ ｻｴｷ ﾀｸﾄ

9 2351 岡　　　俊輔(2) 平田 9 620 佐伯　　拓都(1) 松江第二

17組 風(+/-    ) 18組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾊﾏﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ ｵｵﾉ ｶｲﾁ

1 2714 濱田　健太郎(2) 斐川西 1 2220 大野　　海知(1) 浜山
ｼﾐｽﾞ ﾃｯﾍﾟｲ ﾊｾｶﾞﾜ ｱｷﾗ

2 2222 清水　　鉄平(1) 浜山 2 529 長谷川　　聖(1) 松江第一
ﾀｶﾀ ｱｲﾙ ｲｼﾊﾗ ﾐﾂｷ

3 2723 高田　　愛琉(1) 斐川西 3 3116 石原　　光希(1) 大東
ｳﾔﾏ ﾖｼﾋﾃﾞ ﾄﾖﾏﾂ ﾊｽﾞﾑ

4 618 宇山　　慶秀(1) 松江第二 4 2516 豊松　　　弾(1) 大社
ﾓﾘﾜｷ ﾀﾞｲｷ ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｸﾆ

5 2417 森脇　　大貴(1) 向陽 5 532 藤田　　雅邦(1) 松江第一
ﾀﾅｶ ｶﾞｸ ｷﾑﾗ ﾊﾙﾔ

6 1017 田中　　　楽(2) 東出雲 6 3134 木村　　晴弥(2) 大東
ﾎｿﾀﾞ ﾘｸ ﾊﾔｼ ﾀｸﾐ

7 615 細田　　輪空(2) 松江第二 7 2280 林　　　拓光(2) 浜山
ﾔﾏｻｷ ﾕｳｾｲ ｶﾅﾓﾘ ｷｮｳｽｹ

8 2518 山﨑　　悠生(1) 大社 8 2325 金森　　京介(1) 平田
ﾋﾗﾔﾏ ﾄﾓﾔ ﾔｽﾀﾞ ｱｷ

9 2228 平山　　智也(1) 浜山 9 2524 安田　　旭希(2) 大社
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島根県中学記録(JPR)     10.86     木原　博(美濃・美都)                  2002
島根県中学記録(JPR)     10.8      原　佳宏(安来・安来第三)              1992 8月26日 10:25 

19組 風(+/-    ) 20組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1
ｼｮｳｼﾞ　ﾖｼﾋﾛ ﾅｶｼﾏ ﾘｮｳｷ

2 1944 庄司　　佳弘(1) 出雲第二 2 2721 中島　　涼希(1) 斐川西
ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｾｲ ｱｺﾞｳ 　ｱﾕﾑ

3 754 福田　　勇誠(1) 松江第四 3 1942 吾郷　　歩夢(1) 出雲第二
ﾏﾂｳﾗ ﾕｳﾀ ｶｹﾞﾔﾏ ﾕｳﾄ

4 2433 松浦　　悠太(1) 向陽 4 2720 陰山　　湧登(1) 斐川西
ﾔﾏﾄ　ﾊｸｳ ｶﾘﾉ ﾀｲｾｲ

5 3784 山砥　　白優(1) 仁多 5 527 狩野　　大誠(1) 松江第一
ｺｳﾉ ﾗｲﾄ ﾋﾉ ﾀﾂｷ

6 509 河野　　来飛(2) 松江第一 6 2437 日野　　達貴(1) 向陽
ｳﾁﾀﾞ　ｺｳﾍｲ ﾀﾏｷ ﾊﾔﾃ

7 3779 内田　　航平(1) 仁多 7 2360 玉木　　　颯(1) 平田
ﾊﾀ　ﾐﾂｷ ｲﾅﾑﾗ ﾉﾌﾞﾀﾛｳ

8 1940 秦　　美月祈(1) 出雲第二 8 1829 稲村　信太郎(1) 出雲第一
ﾂｼﾞ ｱｻﾋ ﾀﾏｷ ﾊﾙﾔ

9 1005 辻　　　旭飛(1) 東出雲 9 2718 玉木　　遥也(1) 斐川西

21組 風(+/-    ) 22組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ ｽｷﾞﾓﾄ ｶｲ

2 752 小林　　海斗(1) 松江第四 2 2223 杉本　　　海(1) 浜山
ﾔﾏﾈ ｶｽﾞﾏ ﾀｶｻｺﾞ ｺｳｶﾞ

3 2361 山根　　一真(1) 平田 3 2359 高砂　　昂河(1) 平田
ﾔﾀ　ｼｭﾝﾔ ｶﾜﾓﾄ ｺｳｷ

4 1946 矢田　　俊也(1) 出雲第二 4 2511 川本　　晄輝(1) 大社
ｶｼﾞﾀﾆ ﾄｼﾕｷ ｲﾏｵｶ ﾋﾄｼ

5 526 梶谷　　俊元(1) 松江第一 5 2438 今岡　　仁志(1) 向陽
ｵﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ ｺｳﾉ ﾄﾜ

6 2284 尾林　　恒星(2) 浜山 6 2357 幸野　　斗和(1) 平田
ﾔﾀﾞ ｹﾝﾄ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾄ

7 2362 矢田　　健人(1) 平田 7 3820 藤原　　優人(2) 横田
ｿﾉﾔﾏ ﾊﾙﾄ ﾀﾏｷ ﾘｮｳｼｭﾝ

8 2513 園山　　晴斗(1) 大社 8 2436 玉木　　涼舜(1) 向陽
ﾊﾗ ｼｭﾝﾀﾛｳ ｵｵﾀﾆ ﾕｳﾔ

9 2353 原　　駿太郎(1) 平田 9 2358 大谷　　侑也(1) 平田

23組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1
ｶﾄｳ ｶｽﾞﾏ

2 508 嘉藤　　和真(2) 松江第一
ｻｶﾓﾄ ﾀｲﾁ

3 2447 坂本　　太一(2) 向陽
ｷﾀﾑﾗ ﾋﾛﾄ

4 2724 北村　　裕仁(1) 斐川西
ｶｽｶﾞ ｶｽﾞｻｸ

5 530 春日　　一作(1) 松江第一
ﾏﾂﾀﾞ ｺｳｼｭﾝ

6 3115 松田　　煌隼(1) 大東
ｱｼﾞｷ ﾀｲｷ

7 2268 阿式　　大樹(2) 浜山
ｲﾜﾀ ﾖｳｽｹ

8 2717 岩田　　陽祐(1) 斐川西
ﾃｾﾞﾝ ﾕｳｷ

9 2227 手銭　　勇喜(1) 浜山



中学男子400m

島根県中学記録(JPR)     50.72     坂本　安弘(簸川・斐川西)              2000 8月26日 13:45 

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｺｳﾉ ﾊﾙｷ ﾌｼﾞｴ ﾚｲ

1 2265 河野　　春輝(2) 浜山 1 2271 藤江　　玲依(2) 浜山
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ ｷｼ ﾀﾞｲﾁ

2 2312 高橋　　佑輔(2) 平田 2 2708 岸　　　大智(2) 斐川西
ﾏﾂｻﾞｷ ﾈｵ ｲﾀｶﾞｷ ﾘｵ

3 2272 松崎　　寧生(2) 浜山 3 2287 板垣　　琳央(2) 浜山
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ ﾌｸﾀ ﾀﾞｲﾁ

4 3777 藤原　　拓海(2) 仁多 4 1062 福田　　大地(2) 東出雲
ﾓﾘﾀ ｺｳｽｹ ﾖﾘｻﾀﾞ ﾊﾔﾄ

5 1140 森田　　光典(3) 島大附属 5 2262 寄貞　　勇斗(2) 浜山
ﾄﾋﾞﾀ ﾘｸ ｶｹﾞﾔﾏ　ﾀﾂｷ

6 3130 飛田　　　陸(3) 大東 6 1937 景山　　　樹(2) 出雲第二
ｵｶﾞﾀ ﾕｳｷ ｵｶﾞﾜ ｱﾕﾐ

7 2310 小片　　祐希(2) 平田 7 2264 小川　　歩夢(2) 浜山
ﾋﾉ ﾘｭｳﾀ ｱｼﾞｷ ｱｻﾋ

8 2261 日野　　竜汰(2) 浜山 8 2330 安食　　朝日(2) 平田
ｵｵｽｶﾞ ｴｲｼﾞ ﾌｼﾞｴ ﾘｵ

9 2307 大菅　　英治(2) 平田 9 2277 藤江　　梨旺(2) 浜山

3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｱ

1 1015 小林　　憂亜(2) 東出雲
ﾐｼﾏ ｹｲﾄ

2 2627 三嶋　　慧斗(2) 斐川東
ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾀ

3 503 田中　　隆太(2) 松江第一
ﾔﾏﾈ ﾋﾅﾀ

4 2273 山根　　陽向(2) 浜山
ｳﾗｶﾐ ｹｲｺﾞ

5 1150 浦上　　慧伍(2) 島大附属
ﾀﾅｶ ﾚﾉ

6 504 田中　　伶望(2) 松江第一
ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｷ

7 2274 小川　　日葵(2) 浜山
ｶﾄｳ ｶｽﾞﾏ

8 508 嘉藤　　和真(2) 松江第一
ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｳﾔ

9 1931 長岡　　佑哉(2) 出雲第二



中学男子1500m

島根県中学記録(JPR)     4:06.00   三浦　龍司(浜田・浜田東)              2016 8月26日 12:25 

1組 2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

〈1列目〉 〈1列目〉
ｵｶ ｳﾐ ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ

1 1064 岡　　　佑海(2) 東出雲 1 2523 田中　　俊輔(2) 大社
ﾏﾂｳﾗ ｺｳﾀ ﾎｼﾉ ｹｲｽｹ

2 2426 松浦　　孝太(3) 向陽 2 2729 星野　　圭佑(3) 斐川西
ﾐｼﾏ ﾀﾞｲｷ ｲﾊﾞﾗ ﾕｳﾄ

3 753 三島　　大輝(1) 松江第四 3 2706 井原　　悠人(2) 斐川西
ｶﾅﾓﾘ ｷｮｳｽｹ ﾉｳﾐ ﾕｳｾｲ

4 2325 金森　　京介(1) 平田 4 1014 能見　　悠耀(1) 東出雲
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾃﾂﾔ ﾔﾏﾈ ﾋﾅﾀ

5 1157 藤原　　徹也(1) 島大附属 5 2273 山根　　陽向(2) 浜山
ｱｵﾄ ﾖﾓﾋﾛ ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ

6 528 青戸　　智大(1) 松江第一 6 621 佐藤　　大樹(1) 松江第二
ﾜｶﾂｷ　ﾅｵｷ ﾏﾂﾑﾗ ﾖｳﾍｲ

7 3783 若槻　　直樹(1) 仁多 7 3800 松村　　遥平(3) 横田
ﾏﾂｳﾗ ﾕｳﾀ ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾀ

8 2433 松浦　　悠太(1) 向陽 8 1039 松本　　祥太(2) 東出雲
ﾃｾﾞﾝ ﾕｳｷ ｷﾀﾑﾗ ﾏｺﾄ

9 2227 手銭　　勇喜(1) 浜山 9 2221 北村　　　允(1) 浜山
ﾄｳﾏ ｹｲｼﾞ ｲﾉｳｴ ﾏｵ

10 2515 藤間　　慶士(1) 大社 10 2263 井之上　真央(2) 浜山
ﾓﾘﾜｷ ﾀﾞｲｷ ﾅｶﾞﾉ ｼｮｳﾏ

11 2417 森脇　　大貴(1) 向陽 11 741 長野　　翔馬(2) 松江第四
ﾋﾅﾔﾏ ﾀｲﾖｳ ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳﾀﾞｲ

12 2719 鄙山　　太陽(1) 斐川西 12 3781 長谷川　悠大(1) 仁多
ｷｯｶﾜ ﾀｸﾏ ﾌﾅｷ ｶｲﾄ

13 1004 吉川　多久磨(1) 東出雲 13 3135 舟木　　海翔(2) 大東
ﾌｼﾞﾊﾗ　ﾏｻｶﾂ ｶﾄｳ ｿｳｺﾞ

14 3780 藤原　　正勝(1) 仁多 14 619 加藤　　蒼梧(1) 松江第二
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｺﾞ ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｷ

15 2703 小林　　壮吾(3) 斐川西 15 2274 小川　　日葵(2) 浜山
ｵﾊﾞﾗ ﾄｼﾏｻ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｾｲ

16 1012 小原　　理雅(1) 東出雲 16 2154 渡邊　　晃晴(1) 河南
〈2列目〉 〈2列目〉

ﾀｶﾊｼ ｺｳｽｹ ﾅｶﾞｼﾏ ｵﾄ

17 2321 高橋　　幸佑(1) 平田 17 2517 永島　　和心(1) 大社
ﾎｿﾀﾞ ﾘｸ ｿﾀ ﾋﾛﾄ

18 615 細田　　輪空(2) 松江第二 18 2224 曽田　　大翔(1) 浜山
ﾌｸﾀﾞ ﾄﾓﾉﾘ ﾌｶﾀﾞ　ﾘｮｳﾏ

19 2354 福田　　知徳(1) 平田 19 3782 深田　　凌真(1) 仁多
ｱﾀﾞﾁ ﾘｭｳｷ ｽｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾔ

20 2421 足立　　琉季(1) 向陽 20 2512 杉原　　拓哉(1) 大社
ｱｺﾞｳ 　ｱﾕﾑ ﾅﾝﾊﾞ ﾊﾙﾄ

21 1942 吾郷　　歩夢(1) 出雲第二 21 2285 南場　　陽翔(2) 浜山



中学男子1500m
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3組 4組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

〈1列目〉 〈1列目〉
ｷﾂﾞｷ ｿｳﾀ ｶﾂﾍﾞ ﾊﾙｷ

1 2121 杵築　　蒼太(3) 河南 1 2707 勝部　　陽貴(2) 斐川西
ｲﾀｶﾞｷ ﾘｵ ﾀﾅｶ ｻﾂｷ

2 2287 板垣　　琳央(2) 浜山 2 2143 田中　　冴樹(2) 河南
ｻｶﾓﾄ ﾀｲﾁ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾄ

3 2447 坂本　　太一(2) 向陽 3 1045 渡部　　太翔(2) 東出雲
ｶﾜｶﾐ ﾀﾂﾌﾐ ﾔﾀ ｾｲﾄ

4 2279 川上　　達史(2) 浜山 4 2145 矢田　　聖都(2) 河南
ｶｲﾀﾞ ﾊﾙﾔ ｵｵﾓﾘ　ﾕｳﾀ

5 2142 貝田　　陽哉(2) 河南 5 1934 大森　　優太(2) 出雲第二
ﾌｼﾞｴ ｹｲﾀﾂ ﾐﾉ ﾕｳﾀ

6 2283 藤江　　溪竜(2) 浜山 6 2730 美濃　　勇太(3) 斐川西
ﾌｼﾞﾊﾗ　ｹｲ ｺｲｹ ｷｮｳｾｲ

7 1935 藤原　　　慧(2) 出雲第二 7 2536 小池　　教生(3) 大社
ﾀｶﾉ ﾊﾙｷ ﾓﾘﾔﾏ　ｼｭﾝﾀ

8 2728 高野　　晴旗(3) 斐川西 8 1894 森山　　竣太(3) 出雲第一
ｱﾀﾞﾁ ﾌｳﾏ ﾑﾗｵｶ ﾋﾋﾞｷ

9 2423 足立　　風馬(3) 向陽 9 608 村岡　　　響(3) 松江第二
ﾔｵ ｺｳｾｲ ﾔﾏﾀﾞ　ﾏｻﾄ

10 2282 八尾　　康生(2) 浜山 10 1893 山田　　理斗(3) 出雲第一
ｲﾏｵｶ ｶｲ ﾎｼﾉ ﾅｵｷ

11 2141 今岡　　　快(2) 河南 11 612 星野　　直輝(3) 松江第二
ﾌｼﾞｴ ﾋﾛﾄ ｵｶﾞﾜ ｱﾕﾐ

12 2267 藤江　　広人(2) 浜山 12 2264 小川　　歩夢(2) 浜山
ｷﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ ｽﾐ　ﾕｳｷ

13 2315 北村　　泰一(2) 平田 13 1892 角　　　勇樹(3) 出雲第一
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾛ ﾐｼﾏ ｹｲﾄ

14 3773 渡部　　一博(2) 仁多 14 2627 三嶋　　慧斗(2) 斐川東
ﾀｶｸﾗ ｺｳﾀﾞｲ ｵﾁｱｲ　ｼｮｳﾀﾞｲ

15 1001 高倉　　幸大(2) 東出雲 15 1821 落合　　翔大(2) 出雲第一
ｲｼﾄﾐ ﾏｻｼ ｶﾂﾍﾞ　ﾖｳｽｹ

16 2269 石富　　将史(2) 浜山 16 1921 勝部　　陽介(3) 出雲第二
〈2列目〉 〈2列目〉

ｲｼﾊﾗ ﾕｳﾀ ｲﾄｶﾞ ﾁｱｷ

17 3774 石原　　悠太(2) 仁多 17 512 糸賀　　千晃(2) 松江第一
ｻｻｷ ｲｯﾃﾂ ｵｿﾞｴ ｲﾁﾔ

18 1826 佐々木　一哲(1) 出雲第一 18 2320 尾添　　壱哉(3) 平田
ﾋﾗｵｶ ﾅﾅﾄ ﾌｼﾞｴ ﾚｲ

19 2446 平岡　　七斗(2) 向陽 19 2271 藤江　　玲依(2) 浜山
ｶﾜｲ ﾄﾓﾕｷ ｶｼﾞﾀﾆ ﾜﾀﾙ

20 2260 河井　　友幸(2) 浜山 20 2337 梶谷　　　海(3) 平田
ｶﾜﾓﾄ　ｱﾏﾈ ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾀﾞｶ

21 1947 川本　　　周(1) 出雲第二 21 505 小林　　穂高(2) 松江第一
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5組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

〈1列目〉
ｿﾀ ｹｲｽｹ

1 1816 曽田　　渓介(3) 出雲第一
ｺｳﾉ ﾀｸ

2 2122 高野　　　拓(3) 河南
ｷｻ ﾘｮｳﾀ

3 2334 木佐　　亮太(3) 平田
ﾀｶﾐ ｱﾕﾑ

4 2124 高見　　歩武(3) 河南
ﾆｼｵ ﾕｳｷ

5 2335 西尾　　佑葵(3) 平田
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾐ

6 2130 山本　　拓未(3) 河南
ﾏﾂｻﾞｷ ﾈｵ

7 2272 松崎　　寧生(2) 浜山
ｲﾄｳ ｱｵｲ

8 2140 伊藤　　蒼唯(2) 河南
ﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓｷ

9 3771 田部　　智暉(3) 仁多
ｱｼﾞｷ ﾘｮｳﾀ

10 1811 阿食　　亮太(3) 出雲第一
ｵﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ

11 2284 尾林　　恒星(2) 浜山
ﾌﾉ ﾏｻﾔ

12 2144 布野　　雅也(2) 河南
ｶﾅﾓﾘ ｼｭｳﾏ

13 2349 金森　　柊馬(3) 平田
ﾖﾈﾔﾏ ｺｳｷ

14 2146 米山　　光輝(2) 河南
ﾅｶｵ　ｱﾕﾑ

15 1823 中尾　　歩夢(2) 出雲第一
ﾀｶﾐ ﾉｿﾞﾑ

16 2125 高見　　希武(3) 河南
〈2列目〉

ｺｳﾉ ｼｮｳﾏ

17 2308 河野　　翔真(2) 平田
ｶﾓﾄ ﾋﾛｷ

18 734 嘉本　　容己(3) 松江第四
ｾﾉｵ　ﾕｳｷ

19 1927 妹尾　　悠生(3) 出雲第二
ｻｻｷ ﾔﾏﾄ

20 2123 佐々木　大和(3) 河南
ｶﾂﾍﾞ　ｼｮｳﾔ

21 1926 勝部　　翔也(3) 出雲第二



中学男子110mH(0.914m)

島根県中学記録(JPR)     14.21     遠所　勇歩(松江・松江第四)            2015 8月26日 09:25

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 2
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｳｼﾞﾛｳ ｶﾅｻﾞﾜ　ｲﾂｷ

3 2276 永岡　勇次郎(2) 浜山 3 1822 金沢　　一輝(2) 出雲第一
ﾅﾘｱｲ　ﾋｶﾙ ﾔﾅｷﾞﾀﾆ ｻﾄｱｷ

4 1932 成相　　輝瑠(2) 出雲第二 4 1061 柳谷　　怜映(2) 東出雲
ｿﾉﾔﾏ ﾀｶｼ ﾋｶﾞｼﾓﾄ ﾀｸﾐ

5 2133 園山　　天志(2) 河南 5 2715 東本　　　匠(2) 斐川西
ﾔﾏﾈ ﾕｳｽｹ ﾊﾔｼ ﾀｸﾐ

6 502 山根　　悠介(2) 松江第一 6 2280 林　　　拓光(2) 浜山
ﾔﾏﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ

7 1825 山本　　俊介(2) 出雲第一 7 1054 井上　　夏樹(2) 東出雲
ﾏｴｼﾞﾏ ｻﾄｼ ｻｻｷ ﾋｶﾙ

8 2281 前島　　慧士(2) 浜山 8 2148 佐々木　　輝(1) 河南
ﾅｶｲ ﾃﾝ ﾆｼﾑﾗ ﾀﾂｷ

9 533 中井　　　天(1) 松江第一 9 2086 西村　　樹希(2) 出雲第三

３年男子110mJH(0.991m)

島根県中学記録(JPR)     14.96     遠所　勇歩(松江・松江第四)            2015 8月26日 9:15 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ﾊﾀﾞ ｼﾝｾｲ

3 2078 秦　　　伸成(3) 出雲第三

ﾎﾘ ｼｵﾝ

4 2111 堀　　　汐音(3) 河南

ｱﾀﾞﾁ　ﾊﾔﾄ

5 1920 足立　　駿人(3) 出雲第二

ｴﾀﾞ ﾋﾅﾀ

6 2534 荏田　　陽向(3) 大社



中学男子走高跳

島根県中学記録(JPR)     1m99      中野　進也(出雲・出雲第一)            1990 8月26日 09:30 

　

ｶﾉｳ ﾊﾙｷ

1 2316 加納　　遥希(2) 平田
ｸﾛﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ

2 2710 黒田　優太朗(2) 斐川西
ｿﾄﾉ ﾊﾙ

3 2149 外野　　晴琉(1) 河南
ﾌｸﾏ ﾖｳﾀ

4 2270 福間　　陽太(2) 浜山
ｶﾅｻﾞﾜ　ｲﾂｷ

5 1822 金沢　　一輝(2) 出雲第一
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ

6 2352 高橋　　和暉(2) 平田
ｻｶﾀ ﾘｷ

7 2275 坂田　　理樹(2) 浜山
ﾀﾅｶ ｱﾕﾄ

8 1143 田中　　歩人(3) 島大附属
ﾌｸﾏ ﾘｮｳﾍｲ

9 2231 福間　　涼平(3) 浜山
ﾁﾊﾗ　　ﾘｭｳ

10 3809 千原　　琉生(2) 横田
ｻﾄｳ ﾚﾓﾝ

11 2311 佐藤　　蓮文(2) 平田
ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾀ

12 1039 松本　　祥太(2) 東出雲
ﾄﾔｵ ﾕｳｽｹ

13 2116 鳥屋尾　優介(3) 河南
ﾂﾎﾞﾀ ﾀｹｼ

14 2704 坪田　　　孟(3) 斐川西

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
m m

記録 順位 ｺﾒﾝﾄ
m m m m m m



中学男子棒高跳

島根県中学記録(JPR)     4m31      金山　周平(出雲・出雲第一)            2010 8月26日 11:30 

　

ｱｵｷ ﾘﾝﾀﾛｳ

1 2705 青木　倫太郎(2) 斐川西
ﾏｽﾊﾗ ｴｲﾄ

2 2152 増原　　永人(1) 河南
ﾍﾞｯｼｮ ﾋﾛﾄ

3 614 別所　　寛柊(2) 松江第二
ﾖﾈﾔﾏ ｴｲﾄ

4 2090 米山　　瑛人(2) 出雲第三
ｷｯｶﾜ ｱｻﾄ

5 3776 吉川　　朝音(2) 仁多
ｶﾓﾄ　ﾚｵ

6 1820 嘉本　　玲央(2) 出雲第一
ｸﾓｼﾀ ｱｷﾗ

7 1141 雲下　　　晃(3) 島大附属
ﾔﾏｵｶ ﾀｲｾｲ

8 2701 山岡　　大晟(3) 斐川西
ﾔﾏｻｷ ﾄﾓﾋﾛ

9 613 山﨑　　友大(3) 松江第二
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝｾｲ

10 2089 山本　　神政(2) 出雲第三
ﾊﾏﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ

11 2714 濱田　健太郎(2) 斐川西
ﾊﾗ ｴｲﾀﾛｳ

12 2135 原　　瑛太朗(2) 河南
ﾂﾁｴ ﾏﾅﾄ

13 2514 土江　　真翔(1) 大社
ﾖｼﾀﾞ ｼｭｳﾏ

14 616 吉田　　脩馬(2) 松江第二
ﾖｼｶﾜ ﾕｳｷ

15 2139 吉川　　優輝(2) 河南
ｽﾀﾞ ﾕｲﾄ

16 2711 須田　　唯斗(2) 斐川西
ｾﾉｵ ｱﾕﾄ

17 1827 妹尾　歩佑人(1) 出雲第一
ﾔｽﾀﾞ ｱｷ

18 2524 安田　　旭希(2) 大社
ｳｴﾊﾗ ﾀｸﾔ

19 3133 上原　　卓也(2) 大東
ﾔﾏﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ

20 1825 山本　　俊介(2) 出雲第一

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
m m

記録 順位 ｺﾒﾝﾄ
m m m m m m



１年男子走幅跳

8月26日 12:30 決　勝

決　勝

Aピット
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目

3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｼﾞｷ ﾀﾞｲｼﾞｭ m m m m m m m m
1 3813 田食　　大樹(1) 横田 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｱﾍﾞ ﾘｸﾄ m m m m m m m m
2 617 安部　　陸斗(1) 松江第二 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀﾏｷ ﾊﾙﾔ m m m m m m m m
3 2718 玉木　　遥也(1) 斐川西 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｳﾔﾏ ﾖｼﾋﾃﾞ m m m m m m m m
4 618 宇山　　慶秀(1) 松江第二 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵｸﾔ ｶｽﾞｷ m m m m m m m m
5 2147 奥谷　　和生(1) 河南 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾉ ﾅﾙｲ m m m m m m m m
6 623 矢野　　成唯(1) 松江第二 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶｼﾏ ﾘｮｳｷ m m m m m m m m
7 2721 中島　　涼希(1) 斐川西 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾇﾔﾏ ｶｲ m m m m m m m m
8 1003 犬山　　　海(1) 東出雲 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾋﾗﾀ ﾖｳ m m m m m m m m
9 2150 平田　　　瑶(1) 河南 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｴｷ ﾀｸﾄ m m m m m m m m
10 620 佐伯　　拓都(1) 松江第二 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｶﾀ ｱｲﾙ m m m m m m m m
11 2723 高田　　愛琉(1) 斐川西 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｶﾓﾄ ﾕｷﾄ m m m m m m m m
12 2434 坂本　　千斗(1) 向陽 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｴｲﾇﾏ ｼﾝｺﾞ m m m m m m m m
13 3818 永沼　　紳吾(1) 横田 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾜｶﾐ ﾃﾂﾑﾈ m m m m m m m m
14 2226 川上　　哲宗(1) 浜山 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾀ m m m m m m m m
15 2510 石田　　優太(1) 大社 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾕｳ m m m m m m m m
16 2324 山本　　飛湧(1) 平田 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

Bピット
ﾀｹﾅｶﾞ ﾚﾝ m m m m m m m m

1 1828 武永　　　廉(1) 出雲第一 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾋﾗｶﾀ ﾚｵ m m m m m m m m

2 1016 平方　　伶和(1) 東出雲 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾅｶｶﾞﾜ ｱｵｼ m m m m m m m m

3 622 中川　　碧志(1) 松江第二 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾄ m m m m m m m m

4 2230 安田　　博人(1) 浜山 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｻｻｷ ﾕｳﾄ m m m m m m m m

5 2722 佐々木　優斗(1) 斐川西 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｶﾝ　ﾕｳｷ m m m m m m m m

6 1943 管　　　優希(1) 出雲第二 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾔﾏｻｷ ﾙｲ m m m m m m m m

7 2080 山﨑　　琉惟(1) 出雲第三 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｿﾈ ﾄｳﾏ m m m m m m m m

8 2232 曽根　　大磨(1) 浜山 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾃﾗﾓﾄ　ｿｳﾔ m m m m m m m m

9 1939 寺本　　颯哉(1) 出雲第二 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｶｹﾞﾔﾏ ﾕｳﾄ m m m m m m m m

10 2720 陰山　　湧登(1) 斐川西 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾃﾞﾜ ﾊﾙｷ m m m m m m m m

11 2225 出羽　　陽貴(1) 浜山 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｲﾅﾑﾗ ﾉﾌﾞﾀﾛｳ m m m m m m m m

12 1829 稲村　信太郎(1) 出雲第一 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳﾏ m m m m m m m m

13 2229 福田　　稜真(1) 浜山 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾌｼﾞｻﾜ ﾅｺﾞﾑ m m m m m m m m

14 1830 藤澤　　和睦(1) 出雲第一 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｲｼｸﾗ ｼｮｳﾏ m m m m m m m m

15 3814 石倉　　翔馬(1) 横田 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



中学男子走幅跳

島根県中学記録(JPR)     6m91      元田　剛(出雲・出雲第一)              1990 8月26日 11:30 

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｵｶ ﾕｳｼﾞﾛｳ m m m m
1 2276 永岡　勇次郎(2) 浜山 +/- +/- +/- +/-

ﾌｸﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ m m m m
2 2136 福田　　　翼(2) 河南 +/- +/- +/- +/-

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ m m m m
3 1063 渡部　　颯太(2) 東出雲 +/- +/- +/- +/-

ｵﾊﾞﾀ ﾀｲｶﾞ m m m m
4 607 小畑　　太楓(3) 松江第二 +/- +/- +/- +/-

ｸﾗﾊｼ ﾘｷ m m m m
5 735 倉橋　　竜樹(3) 松江第四 +/- +/- +/- +/-

ﾋﾉ ﾘｭｳﾀ m m m m
6 2261 日野　　竜汰(2) 浜山 +/- +/- +/- +/-

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｾｲ m m m m
7 2525 渡部　　泰聖(2) 大社 +/- +/- +/- +/-

ﾅｶｲ ﾋｮｳﾏ m m m m
8 2096 中居　　彪眞(2) 出雲第三 +/- +/- +/- +/-

ﾀﾏｸﾎﾞｹｲﾀﾛｳ m m m m
9 1009 玉久保慶太郎(2) 東出雲 +/- +/- +/- +/-

ﾀﾀﾉ ﾊﾔﾃ m m m m
10 2712 多々納　　颯(2) 斐川西 +/- +/- +/- +/-

ｺｳﾉ　ｼｮｳﾀﾞｲ m m m m
11 1929 高野　　翔大(2) 出雲第二 +/- +/- +/- +/-

ｶﾜｶﾐ ｼｮｳﾔ m m m m
12 2278 川上　　翔也(2) 浜山 +/- +/- +/- +/-

ｲｿﾀﾞ ﾊﾔﾄ m m m m
13 2522 磯田　　勇人(2) 大社 +/- +/- +/- +/-

ﾌｸﾊﾞ　ﾀｲｽｹ m m m m
14 1824 福庭　　泰佑(2) 出雲第一 +/- +/- +/- +/-

ﾓﾁﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ m m m m
15 2054 持田　伸太朗(2) 出雲第三 +/- +/- +/- +/-

ｺﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｼﾛｳ m m m m
16 506 小林　杏志朗(2) 松江第一 +/- +/- +/- +/-

ﾀｷ ｼｭﾝｽｹ m m m m
17 1149 瀧　　　俊介(2) 島大附属 +/- +/- +/- +/-

ｸﾗｶｹ ﾘｸ m m m m
18 2709 倉掛　　凌空(2) 斐川西 +/- +/- +/- +/-



中学男子砲丸投(5.000kg)

島根県中学記録(JPR)     14m21     長岡　雅飛(益田・益田東)              2016 8月26日 12:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ

1 2153 三原　　友大(1) 河南 m m m m
ｲﾀﾆ ﾀｲﾁ

2 2716 井谷　　太一(1) 斐川西 m m m m

２年男子砲丸投(4.000kg)
8月26日 14:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾉｳﾁ ﾀｹｲ

1 2094 山之内　武威(2) 出雲第三 m m m m m m m m
ｲﾜｱｻ ｹｲｽｹ

2 2440 岩浅　　圭介(2) 向陽 m m m m m m m m
ﾀﾉｳ ﾀﾞｲﾁ

3 2314 多納　　大智(2) 平田 m m m m m m m m
ﾔﾏﾓﾄ　ｼﾘｭｳ

4 3778 山本　　志竜(2) 仁多 m m m m m m m m
ﾔﾏｵｶ ﾊﾙｷ

5 2137 山岡　　春輝(2) 河南 m m m m m m m m
ｱｼﾞｷ　ﾀﾞｲｺﾞ

6 1933 安喰　　大胡(2) 出雲第二 m m m m m m m m
ｵｶ ｼｭﾝｽｹ

7 2351 岡　　　俊輔(2) 平田 m m m m m m m m
ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾐ

8 2266 児玉　　匠海(2) 浜山 m m m m m m m m
ｻﾄｳ ﾚﾓﾝ

9 2311 佐藤　　蓮文(2) 平田 m m m m m m m m
ｳﾀﾞｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ

10 3772 宇田川　祥汰(2) 仁多 m m m m m m m m
ｲﾜﾓﾄ ﾊﾙｶ

11 2443 岩本　　　悠(2) 向陽 m m m m m m m m

共通男子円盤投(1.500kg)

島根県中学記録(JPR)     33m50     田中　亮伍(安来・安来第一)            2013 8月26日 09:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾊﾗ ｱｵｲ

1 3769 藤原　　葵生(3) 仁多 m m m m m m m m
ﾄﾐﾀ ﾘｸﾄ

2 2043 富田　　陸斗(3) 出雲第三 m m m m m m m m
ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ

3 3138 武田　　朋樹(3) 大東 m m m m m m m m
ｵｸﾑﾗ ﾄｼﾋﾛ

4 2424 奥村　　俊彦(3) 向陽 m m m m m m m m



共通男子ジャベリックスロー

島根県中学記録(JPR)     64m02     小加本　裕真(浜田・三隅)              2010 8月26日 10:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ

1 3138 武田　　朋樹(3) 大東 m m m m m m m m
ﾕｽﾞﾘﾊ ｼｭﾝｿﾞｳ

2 737 杠　　　駿造(3) 松江第四 m m m m m m m m
ﾅｶﾞｵｶ ﾀｸﾐ

3 2713 長岡　　拓実(2) 斐川西 m m m m m m m m
ｳﾒｷ ﾀｹﾙ

4 3808 梅木　　雄琉(2) 横田 m m m m m m m m
ﾔﾏｵｶ ﾊﾙｷ

5 2137 山岡　　春輝(2) 河南 m m m m m m m m
ﾖﾈﾊﾗ ﾕｳﾔ

6 2234 米原　　佑哉(3) 浜山 m m m m m m m m
ｶﾓﾄ　ﾚｵ

7 1820 嘉本　　玲央(2) 出雲第一 m m m m m m m m
ｺｳﾉ ﾊﾙｷ

8 2265 河野　　春輝(2) 浜山 m m m m m m m m
ﾐﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ

9 2153 三原　　友大(1) 河南 m m m m m m m m
ﾌｼﾞｴ ﾘｵ

10 2277 藤江　　梨旺(2) 浜山 m m m m m m m m
ｽﾀﾞ ﾕｲﾄ

11 2711 須田　　唯斗(2) 斐川西 m m m m m m m m
ｷｼﾓﾄ ﾂｶｻ

12 1031 岸本　　　吏(3) 東出雲 m m m m m m m m
ｶﾂﾍﾞ ﾏｻｷ

13 1147 勝部　　正樹(3) 島大附属 m m m m m m m m
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1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾐﾅﾐ ﾊﾙｶ ﾌｸﾏ ﾁﾋﾛ

1 2255 南　　はるか(2) 浜山 1 2706 福間　　知優(3) 斐川西
ﾌﾉ　ﾙﾐ ﾏｽﾊﾗ ﾎﾉｶ

2 1920 布野　　瑠海(3) 出雲第二 2 2138 増原　　帆花(2) 河南
ｲﾀﾞ ﾙｱﾝ ｲﾄｳ ﾏﾅ

3 2254 井田　　瑠杏(2) 浜山 3 2523 伊藤　　愛菜(3) 大社
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾀﾏｷ ﾎﾘｴ　ｶﾝﾅ

4 2023 藤原　　珠稀(3) 出雲第三 4 526 堀江　　栞和(2) 松江第一
ﾅｶﾑﾗ　ﾈﾈ ｻｶｲ ﾄﾓｶ

5 1821 中村　　寧々(2) 出雲第一 5 2010 酒井　　智花(2) 出雲第三
ﾐﾔﾀ ﾎｼﾉ ｽﾄｳ ｻﾗ

6 2529 宮田　　星乃(3) 大社 6 2526 周藤　　沙羅(3) 大社
ｻｻｷ ﾁｻﾄ ﾌｼﾞｵｶ ｼﾎ

7 2705 佐々木　千聡(3) 斐川西 7 2012 藤岡　　志帆(3) 出雲第三
ｶﾄﾞﾊｼ　ﾊﾅ ｶｼﾜｲ ﾘﾘｶ

8 531 角橋　　花南(2) 松江第一 8 707 柏井　李々夏(3) 松江第四
ﾓﾁﾀﾞ ｶﾉﾝ ｶｻﾊﾗ ﾐﾂｷ

9 737 持田　かのん(2) 松江第四 9 2130 笠原　　美月(2) 河南

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾏﾂｲ ｶﾉﾝ ｲｲﾂｶ ﾕｲｶ

1 2537 松井　かのん(2) 大社 1 2044 飯塚　　唯華(2) 出雲第三
ｻｻｷ ｶｽﾞﾈ ﾔﾏｼﾀ ﾏﾎ

2 620 佐々木　和音(2) 松江第二 2 2306 山下　　真芳(2) 平田
ｱﾏﾉ ﾙｲ ﾉﾂ ﾓﾈﾘ

3 2253 天野　　瑠衣(2) 浜山 3 614 野津　百恵李(3) 松江第二
ｶﾄﾞﾜｷ ﾌﾐｶ ﾀﾈ ﾕﾂﾞｷ

4 627 門脇　　史華(1) 松江第二 4 3747 多根　　悠月(3) 仁多
ﾌｼﾞﾊﾗ ｱﾔﾈ ﾔﾏｻｷ ﾘｻｺ

5 2227 藤原　　文音(1) 浜山 5 1924 山﨑　理紗子(2) 出雲第二
ﾌｸﾓﾄ ﾁﾎ ｽﾄｳ ﾕｱ

6 2222 福本　　智帆(1) 浜山 6 1017 周藤　　夢采(1) 東出雲
ﾂﾈﾏﾂ ｳﾀﾉ ﾅｶｵｶ ﾒｸﾞﾐ

7 2038 恒松　　詩乃(2) 出雲第三 7 2311 中岡　　　愛(2) 平田
ｷﾘｶﾜ　ﾕｶﾘ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｽｽﾞｶ

8 1823 切川　結加里(2) 出雲第一 8 2530 渡部　　鈴夏(3) 大社
ｼﾛ ﾊﾙﾉ ﾊﾔｼ ﾁﾅﾂ

9 630 代　　　悠乃(1) 松江第二 9 623 林　　　千夏(2) 松江第二

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾔﾏｵ ｶﾘﾝ ｶﾜｽﾐ ﾘﾉ

1 1830 山尾　　華凜(1) 出雲第一 1 3746 川角　　梨乃(3) 仁多
ﾌﾉ ｱﾘｻ ｱﾗｶﾜ ｻｸﾗ

2 2155 布野　亜梨沙(1) 河南 2 2308 荒川　　桜来(2) 平田
ﾄﾞｳｾﾞﾝ ﾅﾅ ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｺ

3 2309 道前　　奈々(2) 平田 3 3140 杉原　　梨心(2) 大東
ﾏｶﾍﾞ ｱﾝﾅ ｶﾒｲ ｼﾏ

4 2137 間賀部　杏奈(2) 河南 4 1009 亀井　　史雅(2) 東出雲
ﾎﾘｴ ｱﾔﾘ ﾜｶﾂｷ　ｱﾕﾐ

5 2714 堀江　　彩里(2) 斐川西 5 3758 若槻　　歩美(1) 仁多
ｱﾝｼﾞｷ ｱﾕｶ ﾀｶﾐ ｻﾔｺ

6 2127 安食　　歩加(2) 河南 6 2135 高見　咲也子(2) 河南
ﾅｶｵ ﾐﾅﾐ ｷｻ ｱﾔﾉ

7 2710 中尾　　皆美(2) 斐川西 7 2328 木佐　　彩乃(1) 平田
ﾀｹﾀﾞ ﾁｴﾐ ﾏｴﾊﾗ ﾘｮｳｶ

8 621 竹田　　千笑(2) 松江第二 8 1023 前原　　涼花(2) 東出雲
ﾀｶﾐ ﾙﾅ ﾐｼﾏ　ﾕｲ

9 2150 高見　　瑠菜(1) 河南 9 527 三島　　宥唯(2) 松江第一
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7組 風(+/-    ) 8組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾐﾅﾐ ｱｲﾘ ﾊﾗﾀﾞ ｺﾄ

1 548 南　　　愛理(1) 松江第一 1 553 原田　　琴都(1) 松江第一
ﾌﾙﾀﾆ ｻｷ ｲﾉｳｴ ｱﾔﾈ

2 1833 古谷　　紗輝(1) 出雲第一 2 626 井上　あや音(1) 松江第二
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ ﾔﾏｼﾛ　ｱﾔﾉ

3 1002 竹林　　綺華(2) 東出雲 3 525 山城　　綾乃(2) 松江第一
ｱｼﾞｷ ﾕｽﾞ ｻﾄｳ　ﾙﾅ

4 2317 安食　　柚子(2) 平田 4 3755 佐藤　　瑠奈(1) 仁多
ﾅｶﾞｵｶ ﾏﾋﾛ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ

5 2136 永岡　　茉尋(2) 河南 5 2548 山本　　彩花(1) 大社
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾐﾎ ﾌｼﾞｴ ﾘﾅ

6 3800 藤原　　未歩(2) 横田 6 2224 藤江　　莉菜(1) 浜山
ﾌﾙﾀﾆ ｶﾘﾝ ｻｶﾍﾞ　ﾆｼﾞｶ

7 2250 古谷　　花鈴(2) 浜山 7 530 阪部　　虹架(2) 松江第一
ﾀｶﾊｼ ﾘｾ ﾀｹﾀﾞ ﾓｴｶ

8 2134 高橋　　璃汐(2) 河南 8 3134 武田　　萌花(2) 大東
ﾀﾅｶ　ﾘﾉ ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾘﾅ

9 533 田中　　梨乃(2) 松江第一 9 1923 坂東　　里菜(2) 出雲第二

9組 風(+/-    ) 10組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｶ ﾀｶﾅｼ ﾐﾔﾋﾞ

1 1829 松本　　春佳(1) 出雲第一 1 736 高梨　　　雅(2) 松江第四
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｷ ﾅｵﾗ ﾐﾗﾉ

2 3146 遠藤　　由貴(1) 大東 2 2059 直良　美蘭乃(1) 出雲第三
ﾐﾔｻﾞｺ ｱﾔｶ ｵｵｶﾞ　ﾙﾙ

3 2407 宮廻　　彩香(1) 向陽 3 1932 大賀　　るる(1) 出雲第二
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾘｻ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾋﾖﾘ

4 3748 中林　　莉彩(3) 仁多 4 2545 藤原　　日和(1) 大社
ﾓﾁﾀﾞ ﾕｲﾅ ｱﾍﾞ ｿﾗﾈ

5 2715 持田　　唯菜(2) 斐川西 5 2226 安部　　空音(1) 浜山
ｱﾝﾉ ﾐﾕ ｲﾜﾀﾆ ｱﾐ

6 1014 安野　　心結(1) 東出雲 6 2145 岩谷　　亜美(1) 河南
ﾐｼﾏ ﾏﾘｱ ｼﾗﾂｷ ﾐｵ

7 2323 三島　まりあ(1) 平田 7 2221 白築　　　澪(1) 浜山
ﾐｼﾏ ﾋｶﾙ ｱｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ

8 2053 三島　　光薫(1) 出雲第三 8 2125 阿川　　水希(2) 河南
ﾊﾗ ﾏｵ ｶﾅｵﾘ ﾙｳ

9 633 原　　　茉央(1) 松江第二 9 1007 金織　　琉羽(1) 東出雲

11組 風(+/-    ) 12組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ｲﾜｻ ｺﾉｶ ﾅｶﾞｻｷ ﾐﾕ

1 619 岩佐　木乃香(2) 松江第二 1 2415 長﨑　　未優(2) 向陽
ｶﾝﾀﾞ ﾕｷ ｶﾅｵﾘ ﾋﾛｶ

2 2147 神田　　裕希(1) 河南 2 738 金折　　宏華(2) 松江第四
ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾁﾅﾂ ｱｼﾞｷ ﾕﾗ

3 1921 藤永　　千夏(2) 出雲第二 3 2724 安食　　侑来(1) 斐川西
ｺｳﾉ ｱｶﾈ ｶﾅﾂ ﾓﾓｱ

4 2148 高野　　　茜(1) 河南 4 628 金津　　桃杏(1) 松江第二
ﾀｹﾀﾞ ﾗﾝｶ ﾉﾉｳﾁ ﾓｶ

5 1005 武田　　蘭可(1) 東出雲 5 1024 野々内　萌花(2) 東出雲
ｵｶﾀﾞ ﾉﾉ ﾀﾈ ｱｲﾘ

6 3131 岡田　　凌乃(2) 大東 6 2307 多根　　愛璃(2) 平田
ｴｽﾐ ﾅﾅ ｾﾉｵ ﾏｲ

7 2310 江角　　菜名(2) 平田 7 2133 妹尾　　麻衣(2) 河南
ﾓﾘﾀﾁ ﾘﾘ ｲﾄｳ ｱﾔﾉ

8 2251 森立　　梨琳(2) 浜山 8 3752 伊藤　　文乃(2) 仁多
ﾓﾘﾖｼ ﾅﾅﾊ ｶﾜｲ ﾏﾅﾐ

9 2716 森吉　　七葉(2) 斐川西 9 1004 川井　　愛心(1) 東出雲
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13組 風(+/-    ) 14組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏﾅ ﾊﾗﾀﾞ ｺﾉﾐ

1 1020 藤原　　茉那(1) 東出雲 1 2154 原田　このみ(1) 河南
ﾏﾂｳﾗ ｶﾅﾝ ｱｼﾞｷ ﾐﾙ

2 634 松浦　　寛南(1) 松江第二 2 2315 安食　　未瑠(1) 平田
ｷﾏﾁ ｶｴ ｵﾝﾀﾞ ﾏﾔ

3 558 来海　　花英(1) 松江第一 3 2146 恩田　　真彩(1) 河南
ｶﾄｳ ｻﾁ ｶﾈﾂｷ ﾘｵ

4 2726 加藤　　咲智(1) 斐川西 4 2330 金築　　里桜(1) 平田
ｻﾉ ﾋﾅ ｸﾛｻｷ　ﾒｲ

5 752 佐野　　陽菜(1) 松江第四 5 532 黒崎　　芽愛(2) 松江第一
ﾀｹﾀﾞ ﾔｽﾊ ｳｼｵ ﾕｷ

6 3138 武田　　恭葉(2) 大東 6 2313 牛尾　　友紀(1) 平田
ｶﾜｶﾐ ﾋｶﾘ ｱｵﾄ　ｻｷﾎ

7 2223 川上　陽佳里(1) 浜山 7 529 青戸　　咲穂(2) 松江第一
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾅ ｱｺﾞｳ ｶﾅ

8 3143 山本　　麗夏(1) 大東 8 1922 吾郷　　加奈(2) 出雲第二
ﾔｽﾊﾗ ﾈﾈ ｱｵﾄ ﾕｳｶ

9 1022 安原　　寧々(2) 東出雲 9 3802 青戸　　優香(2) 横田

15組 風(+/-    ) 16組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1
ﾀｶﾀﾞ ﾘﾎ ﾏﾂﾓﾄ ﾐｵ

2 2149 高田　　莉帆(1) 河南 2 1831 松本　　実桜(1) 出雲第一
ﾔﾏﾓﾄ ﾌｳｶ ｱｼﾞｷ ﾊﾙｶ

3 551 山本　　楓華(1) 松江第一 3 2322 安食　　春香(1) 平田
ｷﾀﾉ ﾕｳｶ ｶﾜﾆｼ ﾏﾅｶ

4 2043 北野　　優香(2) 出雲第三 4 3808 川西　まなか(1) 横田
ｴｽﾐ ﾋﾅ ｲﾄﾊﾗ ﾌﾐ

5 2312 江角　　陽菜(1) 平田 5 557 糸原　　風実(1) 松江第一
ｽﾄｳ ﾚｲﾅ ﾔﾏｻｷ ｶﾅ

6 2412 周藤　　怜菜(1) 向陽 6 2418 山崎　　薫菜(1) 向陽
ｲﾏﾀﾞ ｻｷ ﾊﾗ ﾅﾙﾐ

7 2542 今田　　　咲(1) 大社 7 2721 原　　　成海(1) 斐川西
ｸﾉ ｻﾔｶ ﾊｾｶﾞﾜ ｱｶﾘ

8 2411 久野　紗矢香(1) 向陽 8 3751 長谷川あかり(2) 仁多
ｲﾏﾑﾗ ｻｴ ﾌﾙｶﾜ ﾁｶ

9 618 今村　　紗英(2) 松江第二 9 559 古川　　千翔(1) 松江第一

17組 風(+/-    ) 18組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1
ﾀﾃｲｼ ﾕｷﾉ ﾀﾅｶ ﾘﾅ

2 2413 立石　由紀野(2) 向陽 2 2151 田中　　里奈(1) 河南
ｶﾜｾ ｽｽﾞﾊ ﾔﾏｻｷ ﾏｺ

3 2324 川瀬　　紗羽(1) 平田 3 2547 山崎　　真瑚(1) 大社
ｶﾒｵ ｱｷﾅ ﾖｼｵｶ ｶﾘﾝ

4 1003 亀尾　　明奈(1) 東出雲 4 555 吉岡　　花梨(1) 松江第一
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲﾈ ﾏﾂｳﾗ ﾐﾎ

5 3801 谷口　　愛音(2) 横田 5 2546 松浦　　未歩(1) 大社
ｱｷｱｹﾞ　ﾈﾈ ｶﾈﾔﾏ ﾙｶ

6 1934 秋上　　寧音(1) 出雲第二 6 1015 金山　　瑠華(1) 東出雲
ｶﾂﾍﾞ ﾐｸ ｷﾑﾗ ﾕｳｶ

7 2725 勝部　　未来(1) 斐川西 7 2544 木村　友望香(1) 大社
ｸﾎﾞﾀ ﾏﾎ ｲﾄｳ ﾐｻｷ

8 734 久保田　真帆(2) 松江第四 8 1025 伊藤　　碧咲(2) 東出雲
ﾀｶﾉ ｷｮｳｶ ﾐｳﾗ ｻﾔｶ

9 560 高野　　杏夏(1) 松江第一 9 624 三浦　　彩華(2) 松江第二



中学女子100m

島根県中学記録(JPR)     12.36     宮田　七海(益田・益田東)              2012
島根県中学記録(JPR)     12.36     三上　真奈(邑智・瑞穂)                2013
島根県中学記録(JPR)     12.2      斎藤　まゆみ(松江・松江第四)          1990 8月26日 11:25 

19組 風(+/-    ) 20組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1
ｷｼ ｺｺﾐ ｱﾍﾞ ﾐｸ

2 2132 岸　　　志美(2) 河南 2 3807 安部　　未来(1) 横田
ｲｲｼﾞﾏ ﾁﾊﾙ ﾅｹｳﾁ ﾘﾂ

3 552 飯島　　千陽(1) 松江第一 3 2720 竹内　　梨都(1) 斐川西
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾅ ｽｶﾞｴ ﾉﾉ

4 751 藤原　　友奈(1) 松江第四 4 554 菅江　　埜乃(1) 松江第一
ｶﾄｳ ﾓﾓｶ ﾉﾉｳﾁ ﾁﾅﾘ

5 2131 加藤　　百華(2) 河南 5 1029 野々内　一愛(2) 東出雲
ﾋﾛﾄ ﾕｳ ﾀｹﾀﾞ ﾏﾔ

6 2314 廣戸　　　悠(1) 平田 6 631 武田　　真絢(1) 松江第二
ﾔｽﾀﾞ ﾏﾅ ｲｼﾄﾋﾞ ｱﾝ

7 562 安田　　麻夏(1) 松江第一 7 2727 石飛　　　杏(1) 斐川西
ﾔﾏﾈ ｼﾞｭﾘ ｲｲﾂｶ ｻｻﾋ

8 625 山根　じゅり(2) 松江第二 8 2409 飯塚　　楽姫(1) 向陽
ﾌｸﾀﾞ ｻﾜ ﾌｼﾞﾔﾏ　ﾒｸﾞﾐ

9 2320 福田　　咲羽(1) 平田 9 1935 藤山　　　愛(1) 出雲第二

21組 風(+/-    ) 22組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1
ｲｼﾓﾄ ｱﾝ ﾐﾑﾗ ﾅﾅ

2 1026 石本　　　杏(2) 東出雲 2 1013 三村　　菜奈(1) 東出雲
ｻｲﾄｳ ｶﾚﾝ ｲｲﾂｶ ｳﾀﾋ

3 1832 齋藤　歌玲夢(1) 出雲第一 3 2406 飯塚　　詩姫(1) 向陽
ｻﾄｳ　ｱｵｲ ﾊﾅﾀﾞ　ﾋﾅﾀ

4 1933 佐藤　　蒼生(1) 出雲第二 4 1931 花田　ひなた(1) 出雲第二
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｺ ｼｮｳｼﾞ ﾐｽﾞﾎ

5 2058 中島　　李子(1) 出雲第三 5 2057 昌子　　瑞歩(1) 出雲第三
ｻﾜﾀﾞ ｷﾖﾅ ｶｼﾞﾀﾆ ｺﾑｷﾞ

6 2719 澤田　　聖菜(1) 斐川西 6 1031 梶谷　こむぎ(1) 東出雲
ﾔｸﾗ ﾊﾅ ｲﾅﾑﾗ ﾕﾘ

7 1006 矢倉　　羽菜(1) 東出雲 7 3142 稲村　　友里(1) 大東
ﾌｼﾞﾊﾗ ｻｷ ｳｴﾀﾞ ﾘｶ

8 3145 藤原　　早希(1) 大東 8 3753 植田　　梨香(2) 仁多
ﾑｶｲ ﾐﾕ ｼﾝｶﾜ ﾏﾐ

9 2156 向井　　美宥(1) 河南 9 3147 新川　　麻未(1) 大東



中学女子1500m

島根県中学記録(JPR)     4:31.18   來海　りえ(出雲・旭丘)                2007 8月26日 13:15 

1組 2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

〈1列目〉 〈1列目〉
ｶﾄﾞﾜｷ ｻﾅ ｵﾁﾍﾞ　ｱﾔｶ

1 1012 門脇　　紗奈(1) 東出雲 1 1910 落部　　彩夏(3) 出雲第二
ｵｸﾞﾛ　ｴﾘﾅ ﾉﾂ ｼｭｳﾐ

2 1818 小黒　絵梨奈(2) 出雲第一 2 613 野津　志優実(3) 松江第二
ｲｶﾞﾜ ﾐｻｷ ﾀﾅｶ　ﾘﾉ

3 1008 井川　　実咲(1) 東出雲 3 533 田中　　梨乃(2) 松江第一
ﾀﾏｷ ﾁﾊﾙ ﾌｼﾞｴ ｻﾗ

4 2331 玉木　　千遥(2) 平田 4 2722 藤江　　桜良(1) 斐川西
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾌｳｶ ﾖｼｲ ｾｲﾗ

5 1019 竹林　　楓華(1) 東出雲 5 2225 吉井　　星桜(1) 浜山
ｶｼﾞﾀﾆ ﾏﾕ ｽｷﾞﾊﾗ　ﾅﾕ

6 2728 梶谷　　茉祐(3) 斐川西 6 1918 杉原　　菜友(3) 出雲第二
ﾀｶﾊｼ ﾏﾘﾅ ﾀｶﾂ　ﾐｸ

7 2408 高橋　真里奈(1) 向陽 7 1827 髙津　　未來(2) 出雲第一
ｻﾄｳ ﾄｱ ﾔﾏﾈ　ﾌｸﾐ

8 629 佐藤　　叶愛(1) 松江第二 8 1936 山根　　吹実(1) 出雲第二
ｶﾂﾍﾞ ﾐｸ ｺｳﾉ ﾎﾉｶ

9 2725 勝部　　未来(1) 斐川西 9 2325 河野　ほのか(1) 平田
ﾅｶﾞｾ ﾗﾅ ｱｵｷ ｱｲﾊ

10 1018 永瀬　　来愛(1) 東出雲 10 2723 青木　　愛葉(1) 斐川西
ｻｲﾄｳ ｶﾚﾝ ﾓﾘﾔﾏ ﾕｳﾅ

11 1832 齋藤　歌玲夢(1) 出雲第一 11 2333 森山　　優菜(1) 平田
ﾏﾂﾀﾆ ﾕｳｶ ｱｷﾀ ﾕﾒ

12 1030 松谷　　優花(2) 東出雲 12 2220 秋田　　柚芽(1) 浜山
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｵ ｻﾄｳ ﾓﾓｶ

13 1831 松本　　実桜(1) 出雲第一 13 3133 佐藤　　百華(2) 大東
ﾅｶﾞｼﾏ ﾒｲﾐ ｲﾏﾀﾞ ｻｷ

14 1033 永島　明依実(1) 東出雲 14 2542 今田　　　咲(1) 大社
ﾀﾈ ｱｲﾘ ﾓﾝｼﾞｮｳ ｱﾔﾈ

15 2307 多根　　愛璃(2) 平田 15 561 門城　　綾夏(1) 松江第一
ﾀﾑﾗ ﾘﾉ ﾋﾗｶﾜ　ｱﾕﾐ

16 632 田村　　りの(1) 松江第二 16 1919 平川　　　歩(3) 出雲第二
〈2列目〉 〈2列目〉

ｺｼﾞﾏ ｱﾘｻ ｵｵｸﾞﾆ ｱﾔﾈ

17 1032 小島　　有紗(1) 東出雲 17 550 大國　　綾音(1) 松江第一
ｲｲﾂｶ ｳﾀﾋ ﾐｷ ｶﾅﾐ

18 2406 飯塚　　詩姫(1) 向陽 18 2527 三木　果南実(3) 大社
ｽﾔﾏ　ﾐｽｽﾞ ﾆｯﾀ ｻﾂｷ

19 3756 陶山　　実鈴(1) 仁多 19 622 新田　　咲月(2) 松江第二
ｲﾄｶﾞ ｶｵﾘ ｷﾉｼﾀ ﾕｳｷ

20 1812 糸賀　　　香(3) 出雲第一 20 556 木下　　祐希(1) 松江第一
ｶﾈﾀﾞ ｱﾔｶ ｸﾛｻｷ ﾐｸｺ

21 2410 金田　　彩花(1) 向陽 21 2535 黒崎　妙玖子(2) 大社
ｱﾀﾞﾁ　ﾕﾉ ｲﾅﾑﾗ ﾋﾄﾊ

22 3757 足立　　結野(1) 仁多 22 1011 稲村　　一葉(1) 東出雲
ｲﾄｶﾞ ｱｵｲ ﾀﾊﾞﾗ ｻｷ

23 1814 糸賀　　　葵(3) 出雲第一 23 2153 田原　　彩希(1) 河南



中学女子1500m

島根県中学記録(JPR)     4:31.18   來海　りえ(出雲・旭丘)                2007 8月26日 13:15 

3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

〈1列目〉
ｺﾔﾏ ｱﾐ

1 3132 小山　　亜美(2) 大東
ﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾛ

2 2152 田邊　　　心(1) 河南
ﾑﾗｵｶ　ﾐｽﾞｷ

3 1822 村岡　　瑞希(2) 出雲第一
ｱﾘﾀ ｼｭﾘ

4 2703 有田　　朱里(3) 斐川西
ﾄﾐｵｶ ﾐｺﾄ

5 2141 冨岡　　心琴(2) 河南
ｽｷﾞﾊﾗ ﾄﾓｶ

6 2525 杉原　　共香(3) 大社
ｸﾙﾏ ﾐﾂﾞｷ

7 2140 来間　　美月(2) 河南
ｵｸﾑﾗ ﾘｻ

8 2414 奥村　　莉彩(2) 向陽
ﾌｸﾀﾞ　ﾏﾕﾘ

9 1828 福田　万由利(2) 出雲第一
ｶﾄﾞﾜｷ ﾌﾐｶ

10 627 門脇　　史華(1) 松江第二
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾕﾘｶ

11 3754 藤原　ゆりか(2) 仁多
ﾑﾗｻｷ ﾒｸﾞﾐ

12 2708 村崎　　恵実(3) 斐川西
ﾓﾘ ｱﾔｶ

13 2142 森　　　彩夏(2) 河南
ｱｼﾞｷ ﾐﾙ

14 2315 安食　　未瑠(1) 平田
ﾓﾁﾀﾞ ﾕｲﾅ

15 2715 持田　　唯菜(2) 斐川西
ｶﾄﾞﾜｷ ﾘﾝｶ

16 2139 門脇　　鈴夏(2) 河南
〈2列目〉

ﾀｹﾀﾞ ｶﾖ

17 621 竹田　　佳代(3) 松江第二
ｶﾄｳ ﾕｳﾅ

18 1028 加藤　　優奈(2) 東出雲
ｶﾌﾞ ﾐｻｷ

19 3137 加武　　美咲(2) 大東
ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳ

20 2332 村松　　　優(2) 平田
ｶﾜｶﾐ ｺﾕｷ

21 1016 川上　　小雪(2) 東出雲
ｶｷﾀ ﾏｵ

22 2533 柿田　　真央(2) 大社
ｺｼﾉ ﾘﾎ

23 1027 越野　　りほ(2) 東出雲



３年女子3000m

島根県中学記録(JPR)     9:34.00   來海　りえ(出雲・旭丘)                2007 8月26日 10:10 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾂﾁｴ ﾘｺ

1 518 土江　　莉子(3) 松江第一
ｲﾏｵｶ ﾕﾘｶ

2 2122 今岡　宥莉香(3) 河南
ﾌｸﾏ ﾘｮｳｺ

3 2123 福間　　涼子(3) 河南
ｶﾄｳ ｺﾕｷ

4 3750 加藤　　小雪(3) 仁多
ｲﾏｵｶ ｴﾘﾅ

5 2121 今岡　英莉南(3) 河南
ｶﾄｳ ﾐｻｷ

6 3745 加藤　　美咲(3) 仁多



中学女子100mH(0.762m)
島根県中学記録(JPR)     13.81     長﨑　さゆり(出雲・大社)              2016 8月26日 09:50 

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1
ｳﾁﾍﾞ　ﾓｴ ｲﾜｻ ｺﾉｶ

2 1826 内部　　百笑(2) 出雲第一 2 619 岩佐　木乃香(2) 松江第二
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾐﾎ ﾏｽﾊﾗ ﾎﾉｶ

3 3800 藤原　　未歩(2) 横田 3 2138 増原　　帆花(2) 河南
ﾊﾗ ｺﾉﾐ ｶﾝﾀﾞ ｷﾗﾘ

4 2713 原　　　心海(2) 斐川西 4 2534 神田　　祈星(2) 大社
ﾔﾏﾓﾄ ｺｺﾛ ｱﾏﾉ ﾙｲ

5 2539 山本　こころ(2) 大社 5 2253 天野　　瑠衣(2) 浜山
ﾆｼｺｵﾘ ﾚﾅ ｵｵﾀ ｶﾉｶ

6 2712 錦織　　玲菜(2) 斐川西 6 2040 太田　かのか(2) 出雲第三
ﾅｶﾑﾗ　ﾈﾈ ﾔﾏｼﾛ　ｱﾔﾉ

7 1821 中村　　寧々(2) 出雲第一 7 525 山城　　綾乃(2) 松江第一
ﾏｴﾊﾗ ﾘｮｳｶ ﾄｳﾏ ｱﾔ

8 1023 前原　　涼花(2) 東出雲 8 2532 藤間　　　彩(2) 大社
ﾔﾏｶﾞﾐ ﾏﾄﾞｶ ｶｻﾊﾗ ﾐﾂｷ

9 2538 山上　　円香(2) 大社 9 2130 笠原　　美月(2) 河南

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 2
ｵｵｸﾆ ﾄﾓｶ ﾖﾈﾊﾗ ﾌｳｶ

3 2129 大國　　和花(2) 河南 3 2252 米原　　楓加(2) 浜山
ﾅｶﾞｵｶ ﾏﾅﾐ ﾔｽﾊﾗ ﾈﾈ

4 2536 長岡　　愛実(2) 大社 4 1022 安原　　寧々(2) 東出雲
ｱｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｶ

5 2125 阿川　　水希(2) 河南 5 1829 松本　　春佳(1) 出雲第一
ﾓﾘﾀﾁ ﾘﾘ ﾀﾅｶ ﾘﾅ

6 2251 森立　　梨琳(2) 浜山 6 2151 田中　　里奈(1) 河南
ﾌﾉ ｱﾘｻ ﾉﾉｳﾁ ﾁﾅﾘ

7 2155 布野　亜梨沙(1) 河南 7 1029 野々内　一愛(2) 東出雲
ｲﾏﾑﾗ ｻｴ ﾌﾙﾀﾆ ｻｷ

8 618 今村　　紗英(2) 松江第二 8 1833 古谷　　紗輝(1) 出雲第一
ｾﾉｵ ﾏｲ ｲﾄﾊﾗ ﾌﾐ

9 2133 妹尾　　麻衣(2) 河南 9 557 糸原　　風実(1) 松江第一

３年女子100mYH(0.762m)

島根県中学記録(JPR)     13.93     長﨑　さゆり(出雲・大社)              2016 8月26日 09:40 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

ﾀｶﾀ ﾅﾂｷ

3 2701 髙田　　菜月(3) 斐川西

ｽﾄｳ ｻﾗ

4 2526 周藤　　沙羅(3) 大社

ﾌｼﾞｵｶ ｼﾎ

5 2012 藤岡　　志帆(3) 出雲第三

ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾎ

6 1501 桑原　　未歩(3) 八雲

7

8

9



中学女子走高跳

島根県中学記録(JPR)     1m73      宇田川　萌乃香(仁多・仁多)            2010 8月26日 12:00 

　

ﾐｳﾗ ｶｵﾘ

1 731 三浦　かおり(2) 松江第四
ﾐﾑﾗ ﾅﾅ

2 1013 三村　　菜奈(1) 東出雲
ﾔﾏｻｷ ﾏｺ

3 2547 山崎　　真瑚(1) 大社
ﾏｽﾊﾗ ﾎﾉｶ

4 2138 増原　　帆花(2) 河南
ﾌﾙﾀﾆ ｶﾘﾝ

5 2250 古谷　　花鈴(2) 浜山
ﾖﾈﾊﾗ ﾐﾋﾛ

6 2039 米原　　美洸(2) 出雲第三
ﾆｼｺｵﾘ ﾚﾅ

7 2712 錦織　　玲菜(2) 斐川西
ﾔﾏﾓﾄ ｺｺﾛ

8 2539 山本　こころ(2) 大社
ｻﾄｳ　ｱｵｲ

9 1933 佐藤　　蒼生(1) 出雲第二
ﾀｹﾀﾞ ﾁｴﾐ

10 621 竹田　　千笑(2) 松江第二
ﾏﾂｳﾗ ﾐﾎ

11 2546 松浦　　未歩(1) 大社
ｲﾜﾀﾆ ｱﾐ

12 2145 岩谷　　亜美(1) 河南
ｲｼﾄﾋﾞ ｱﾝ

13 2727 石飛　　　杏(1) 斐川西
ｲﾄｳ ﾏﾅ

14 2523 伊藤　　愛菜(3) 大社
ｵｵｸﾆ ﾄﾓｶ

15 2129 大國　　和花(2) 河南
ｱｵﾄ ﾕｳｶ

16 3802 青戸　　優香(2) 横田
ﾄｳﾏ ｱﾔ

17 2532 藤間　　　彩(2) 大社
ﾀｶﾐ ﾙﾅ

18 2150 高見　　瑠菜(1) 河南
ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾘﾅ

19 1923 坂東　　里菜(2) 出雲第二

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
m m

記録 順位 ｺﾒﾝﾄ
m m m m m m



１年女子走幅跳

8月26日 14:00 決　勝

決　勝

Aピット
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目

3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｵ ｶﾘﾝ m m m m m m m m
1 1830 山尾　　華凜(1) 出雲第一 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｹﾀﾞ ﾏﾔ m m m m m m m m
2 631 武田　　真絢(1) 松江第二 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｹﾀﾞ ﾗﾝｶ m m m m m m m m
3 1005 武田　　蘭可(1) 東出雲 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂｳﾗ ｶﾅﾝ m m m m m m m m
4 634 松浦　　寛南(1) 松江第二 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ m m m m m m m m
5 2548 山本　　彩花(1) 大社 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵﾝﾀﾞ ﾏﾔ m m m m m m m m
6 2146 恩田　　真彩(1) 河南 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾜﾓﾄ ｲﾏﾘ m m m m m m m m
7 3144 川本　　衣鞠(1) 大東 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏｻｷ ｶﾅ m m m m m m m m
8 2418 山崎　　薫菜(1) 向陽 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾝﾀﾞ ﾕｷ m m m m m m m m
9 2147 神田　　裕希(1) 河南 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾅ m m m m m m m m
10 751 藤原　　友奈(1) 松江第四 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾐﾔｻﾞｺ ｱﾔｶ m m m m m m m m
11 2407 宮廻　　彩香(1) 向陽 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾄｳ ｻﾁ m m m m m m m m
12 2726 加藤　　咲智(1) 斐川西 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾜｲ ﾏﾅﾐ m m m m m m m m
13 1004 川井　　愛心(1) 東出雲 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾜﾆｼ ﾏﾅｶ m m m m m m m m
14 3808 川西　まなか(1) 横田 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾜｶﾂｷ　ｱﾕﾐ m m m m m m m m
15 3758 若槻　　歩美(1) 仁多 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊﾗ ﾅﾙﾐ m m m m m m m m
16 2721 原　　　成海(1) 斐川西 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

Bピット
ｱﾝﾉ ﾐﾕ m m m m m m m m

1 1014 安野　　心結(1) 東出雲 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾌｼﾞｴ ｻﾗ m m m m m m m m

2 2722 藤江　　桜良(1) 斐川西 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾌｸﾓﾄ ﾁﾎ m m m m m m m m

3 2222 福本　　智帆(1) 浜山 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｶﾅﾂ ﾓﾓｱ m m m m m m m m

4 628 金津　　桃杏(1) 松江第二 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾌｼﾞｴ ﾘﾅ m m m m m m m m

5 2224 藤江　　莉菜(1) 浜山 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｱﾍﾞ ﾐｸ m m m m m m m m

6 3807 安部　　未来(1) 横田 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾊﾗ ﾏｵ m m m m m m m m

7 633 原　　　茉央(1) 松江第二 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾅｹｳﾁ ﾘﾂ m m m m m m m m

8 2720 竹内　　梨都(1) 斐川西 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｲﾄｶﾜ ﾊﾅ m m m m m m m m

9 3141 糸川　　映那(1) 大東 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｱｼﾞｷ ﾕﾗ m m m m m m m m

10 2724 安食　　侑来(1) 斐川西 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾋﾖﾘ m m m m m m m m

11 2545 藤原　　日和(1) 大社 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｵｵｶﾞ　ﾙﾙ m m m m m m m m

12 1932 大賀　　るる(1) 出雲第二 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｲﾉｳｴ ｱﾔﾈ m m m m m m m m

13 626 井上　あや音(1) 松江第二 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｻﾄｳ　ﾙﾅ m m m m m m m m

14 3755 佐藤　　瑠奈(1) 仁多 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｽﾄｳ ﾕｱ m m m m m m m m

15 1017 周藤　　夢采(1) 東出雲 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｺｳﾉ ｱｶﾈ m m m m m m m m

16 2148 高野　　　茜(1) 河南 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



中学女子走幅跳

島根県中学記録(JPR)     5m73      宮田　星乃(出雲・大社)                2016 8月26日 09:30 

Aピット
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾞｳｾﾞﾝ ﾅﾅ m m m m
1 2309 道前　　奈々(2) 平田 +/- +/- +/- +/-

ｼﾛ ﾊﾙﾉ m m m m
2 630 代　　　悠乃(1) 松江第二 +/- +/- +/- +/-

ｲﾀﾞ ﾙｱﾝ m m m m
3 2254 井田　　瑠杏(2) 浜山 +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂｲ ｶﾉﾝ m m m m
4 2537 松井　かのん(2) 大社 +/- +/- +/- +/-

ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓｴ m m m m
5 2034 村上　　友絵(2) 出雲第三 +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅﾐ m m m m
6 3139 松本　菜々美(2) 大東 +/- +/- +/- +/-

ﾐﾔﾀ ﾎｼﾉ m m m m
7 2529 宮田　　星乃(3) 大社 +/- +/- +/- +/-

ﾖﾈﾊﾗ ﾌｳｶ m m m m
8 2252 米原　　楓加(2) 浜山 +/- +/- +/- +/-

ｴｲﾇﾏ ﾘﾎ m m m m
9 3803 永沼　　里帆(3) 横田 +/- +/- +/- +/-

ﾌﾙｶﾜ ﾁｶ m m m m
10 559 古川　　千翔(1) 松江第一 +/- +/- +/- +/-

ﾀｶﾊｼ ﾘｾ m m m m
11 2134 高橋　　璃汐(2) 河南 +/- +/- +/- +/-

ｻｻｷ ｶｽﾞﾈ m m m m
12 620 佐々木　和音(2) 松江第二 +/- +/- +/- +/-

ｷﾀﾑﾗ ﾐｸ m m m m
13 2042 北村　　未来(2) 出雲第三 +/- +/- +/- +/-

Bピット
ﾏｶﾍﾞ ｱﾝﾅ m m m m

1 2137 間賀部　杏奈(2) 河南 +/- +/- +/- +/-
ｷﾘｶﾜ　ﾕｶﾘ m m m m

2 1823 切川　結加里(2) 出雲第一 +/- +/- +/- +/-
ﾔﾏｻｷ ﾘｻｺ m m m m

3 1924 山﨑　理紗子(2) 出雲第二 +/- +/- +/- +/-
ﾅｶﾞｻｷ ﾐﾕ m m m m

4 2415 長﨑　　未優(2) 向陽 +/- +/- +/- +/-
ﾐﾅﾐ ﾊﾙｶ m m m m

5 2255 南　　はるか(2) 浜山 +/- +/- +/- +/-
ｳﾁﾍﾞ　ﾓｴ m m m m

6 1826 内部　　百笑(2) 出雲第一 +/- +/- +/- +/-
ｶﾅﾔﾏ ﾕﾘｱ m m m m

7 2011 金山　由梨亜(2) 出雲第三 +/- +/- +/- +/-
ﾀﾃｲｼ ﾕｷﾉ m m m m

8 2413 立石　由紀野(2) 向陽 +/- +/- +/- +/-
ﾔﾏｶﾞﾐ ﾏﾄﾞｶ m m m m

9 2538 山上　　円香(2) 大社 +/- +/- +/- +/-
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲﾈ m m m m

10 3801 谷口　　愛音(2) 横田 +/- +/- +/- +/-
ｶﾂｼﾛ ｱｲﾘｯｼｭ m m m m

11 1825 勝代アイリッシュ(2) 出雲第一 +/- +/- +/- +/-
ﾊﾗ ｺﾉﾐ m m m m

12 2713 原　　　心海(2) 斐川西 +/- +/- +/- +/-
ｵｶﾀﾞ ﾉﾉ m m m m

13 3131 岡田　　凌乃(2) 大東 +/- +/- +/- +/-



中学女子砲丸投(2.721kg)

島根県中学記録(JPR)     14m55     松下　雪枝(浜田・浜田第四)            1973 8月26日 13:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｼ ﾁﾅﾂ

1 623 林　　　千夏(2) 松江第二 m m m m
ｲｲｼﾞﾏ ｻﾊ

2 2531 飯島　　彩羽(2) 大社 m m m m
ｷｼ ｺｺﾐ

3 2132 岸　　　志美(2) 河南 m m m m
ｴｽﾐ ﾅﾅ

4 2310 江角　　菜名(2) 平田 m m m m
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ

5 1002 竹林　　綺華(2) 東出雲 m m m m
ｱﾗｶﾜ ｻｸﾗ

6 2308 荒川　　桜来(2) 平田 m m m m
ﾅｶｵ ﾐﾅﾐ

7 2710 中尾　　皆美(2) 斐川西 m m m m
ｱｼﾞｷ ﾕｽﾞ

8 2317 安食　　柚子(2) 平田 m m m m
ﾊﾗﾀﾞ ｺﾉﾐ

9 2154 原田　このみ(1) 河南 m m m m
ｳｴｷ ｴﾐﾘ

10 2543 植木　恵美里(1) 大社 m m m m
ｲｼﾓﾄ ｱﾝ

11 1026 石本　　　杏(2) 東出雲 m m m m
ﾅｶﾞｵｶ ｱｶﾘ

12 2711 長岡　　明里(2) 斐川西 m m m m
ｶﾄｳ ﾓﾓｶ

13 2131 加藤　　百華(2) 河南 m m m m
ﾔｽﾀﾞ ﾏﾅ

14 562 安田　　麻夏(1) 松江第一 m m m m
ｶﾈﾂｷ ﾘｵ

15 2330 金築　　里桜(1) 平田 m m m m
ｱﾗｷ ﾅﾂﾐ

16 2541 荒木　　菜摘(1) 大社 m m m m
ｸﾉ ｻﾔｶ

17 2411 久野　紗矢香(1) 向陽 m m m m
ｶﾂﾍﾞ ﾕｽﾞｷ

18 2709 勝部　由珠紀(2) 斐川西 m m m m
ﾌｸﾀﾞ ｻﾜ

19 2320 福田　　咲羽(1) 平田 m m m m

３年女子砲丸投(4.000kg)

島根県中学記録(JPR)     11m55     城市　淑恵(益田・益田)                1984 8月26日 14:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｵｿﾞｴ ﾜｶﾅ

1 2234 尾添　　和奏(3) 浜山 m m m m m m m m
ｳｼｵ ﾕｲｶ

2 5207 牛尾　　結香(3) 浜田東 m m m m m m m m
ｴｲﾇﾏ ﾘﾎ

3 3803 永沼　　里帆(3) 横田 m m m m m m m m
ｵｶ ﾅﾂﾐ

4 2018 岡　　なつみ(3) 出雲第三 m m m m m m m m
ﾔﾏﾜｷ ﾏｺ

5 3804 山脇　　麻子(3) 横田 m m m m m m m m
ｽｽﾞｷ ﾄﾓｺ

6 522 鈴木　　智子(3) 松江第一 m m m m m m m m
ｲｲﾂｶ ﾋﾏﾜﾘ

7 2704 飯塚　明夏花(3) 斐川西 m m m m m m m m



共通女子円盤投(1.000kg)

島根県中学記録(JPR)     27m42     向井　里依(益田・益田東)              1995 8月26日 09:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾜｷ ﾏｺ

1 3804 山脇　　麻子(3) 横田 m m m m m m m m
ｳｼｵ ﾕｲｶ

2 5207 牛尾　　結香(3) 浜田東 m m m m m m m m
ﾅｶﾞｵｶ ｱｶﾘ

3 2711 長岡　　明里(2) 斐川西 m m m m m m m m
ﾂﾊﾞｷ ﾋﾅｺ

4 3136 椿　　尋南子(2) 大東 m m m m m m m m
ﾌｸﾏ ﾁﾋﾛ

5 2706 福間　　知優(3) 斐川西 m m m m m m m m
ｽｽﾞｷ ﾄﾓｺ

6 522 鈴木　　智子(3) 松江第一 m m m m m m m m
ｻﾉ ﾋﾅ

7 752 佐野　　陽菜(1) 松江第四 m m m m m m m m

共通女子ジャベリックスロー

島根県中学記録(JPR)     43m44     平島　穂並(浜田・浜田第一)            2011 8月26日 10:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾞﾛ　ｴﾘﾅ

1 1818 小黒　絵梨奈(2) 出雲第一 m m m m m m m m
ﾂﾁﾔ ｺﾄ

2 3135 土屋　　香都(2) 大東 m m m m m m m m
ﾌﾉ　ﾙﾐ

3 1920 布野　　瑠海(3) 出雲第二 m m m m m m m m
ｶﾅﾂ ﾘﾝ

4 547 金津　　　凜(3) 松江第一 m m m m m m m m
ｵｿﾞｴ ﾜｶﾅ

5 2234 尾添　　和奏(3) 浜山 m m m m m m m m
ｶﾂﾍﾞ ﾕｽﾞｷ

6 2709 勝部　由珠紀(2) 斐川西 m m m m m m m m
ｵｶ ﾅﾂﾐ

7 2018 岡　　なつみ(3) 出雲第三 m m m m m m m m
ｱﾍﾞ ｿﾗﾈ

8 2226 安部　　空音(1) 浜山 m m m m m m m m
ｲｲﾂｶ ﾐｳ

9 710 飯塚　　未羽(3) 松江第四 m m m m m m m m
ｲｲﾂｶ ﾋﾏﾜﾘ

10 2704 飯塚　明夏花(3) 斐川西 m m m m m m m m
ｼｶﾉ ｶﾚﾝ

11 3749 鹿野　　華蓮(3) 仁多 m m m m m m m m
ｶﾂｼﾛ ｱｲﾘｯｼｭ

12 1825 勝代アイリッシュ(2) 出雲第一 m m m m m m m m


